
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОПОВО-ЛЕЖАЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27 августа 2015 г. № 20

О предоставлении отпуска Главе

Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района Курской области

 Рассмотрев заявление Главы Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района Призенко Сергея Викторовича об 
уходе в очередной  оплачиваемый отпуск с 07 сентября 2015 года по 21 октября 2015 года за период работы с 14 марта 
2014 года по 14 марта 2015 года  и в соответствии со ст. 114 Трудового кодекса Российской Федерации, Собрание 
депутатов Попово-Лежачанского сельсовета РЕШИЛО:

1.Предоставить Главе Попово-Лежачанского сельсовета Глушковского района очередной отпуск с 07 сентября 2015 года 
по 21 октября 2015 года.

2.Исполнение обязанностей Главы Попово-Лежачанского сельсовета возложить на заместителя Главы Попово-
Лежачанского сельсовета.

3. Решение вступает в силу с момента его подписания

Глава Попово-Лежачанского сельсовета

Глушковского района  С.В.Призенко


